# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Breviarium cisterciense - Kl. L. 34**

**[Lichtenthal(?)], [Ende des 13. Jahrh.]**

Fragmente

**urn:nbn:de:bsz:31-94358**

videntur et videtur  
illos. **Quia** in  
in mutato  
in primo. **Ecc**  
na aut. **Quo** dno  
et mueres. **Tan**  
mo in **fol**  
aliquid de huius  
net narare. **Sim**  
es illud unum ubi  
ndum. illa muc  
sufficent aliquid  
Et cum huius  
tū si quod pmanet  
sitorū huius. nō  
re si genitū. nec  
era unigenitū.  
erat ubi quod e  
s erat dō. huius  
dm. **O**mnia p ipm  
e ipō fcm ē nichil.  
in ipō una erat.  
omniū. **O**mnia. **n**  
tū dō par genitū  
p quōmā creatū  
p ipō erat ubi  
p ad dm. dō erat

geb. nō g.  
ing. huius. nō huius  
ing. m. huius. nō huius  
quod huius. nō huius

verbu. Omnia p  
verbo facti est nich  
miseru q  
malo vident d  
p sepe dicitur  
pant dnm xp  
miseru m q  
regum in meo d  
n hoc qd p verbu  
fuit ostendit qu  
m ipse si fecit.  
s. de creatore  
dem se nam  
pater est. **N** s  
**N**atus est de d  
m psona. si a  
p apud patre  
de patre. semp  
p m cu quo est  
im ensitas. sem  
illa una natura  
de patre cu quo  
eterna natura  
cu quo illa est n  
lscq dnm uas  
lta ueritas q  
sua que ce